職工進修合約書
南臺學校財團法人南臺科技大學 (以下簡稱甲方)
立合約書人：

 ○  ○  ○  (以下簡稱乙方)
乙方任職甲方○○○    （單位名稱）擔任  ○○（現任職稱），自  年  月  日起就讀○○○○（校名）○○○系所進修○○學位，經雙方同意，特訂定下列條件，共同遵守之：
一、乙方同意進修終了，應繼續留校服務，留校服務應為進修期間之兩倍，提前離職者，按未履行義務之期間比例賠償進修期間所領年終工作獎金。

二、本合約書一式三份，甲乙雙方及見證人各留壹份，以憑信守。
立合約書人：

甲方：南臺學校財團法人南臺科技大學

代表人：校長 黃能富
住址：台南市永康區南台街一號

乙方:                    （簽名蓋章）
身份證統一編號：

住址：

見證人：                 （簽名蓋章）
身份證統一編號：

住址：

中  華  民  國          年            月            日
114.9.25修正